
2009 su 2008 %
riduzione riduzione

CAT. B 684,00 28,50%
CAT. C 764,00 29,38%
CAT. D 844,00 30,14%

ESPERIENZA PROFESIONALE
media 600

CAT. B
CAT. C
CAT. D

rientro NO rientro  rientro NO rientro  rientro NO rientro
CAT. B 9,50 11,25 7,50 6,00 4,50 6,00 4,50
CAT. C 10,50 12,38 8,25 6,50 5,00 6,50 5,00
CAT. D 11,50 11,50 9,00 7,00 5,50 7,00 5,50

min max min max
CAT. B 120,00 250,00 120,00 250,00
CAT. C 132,00 275,00 132,00 275,00
CAT. D 144,00 300,00 144,00 300,00

CAT. B 410,00
CAT. C 470,00
CAT. D 540,00

2009 su 2008
giorno tot.anno giorno tot.anno giorno tot.anno giorno tot.anno giorno tot.anno giorno tot.anno riduzione riduzione

3,00 660,00 3,00 660,00 2,40 528,00 2,40 528,00 2,40 528,00 0,00 0,00 528,00 100,00%
Recapito corrispondenza 3,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 440,00 -440,00 -100,00%

30,00 6.600,00 17,25 3.795,00 13,80 3.036,00 13,80 3.036,00 13,80 3.036,00 7,00 1.540,00 1.496,00 49,28%
26,00 2.860,00 24,50 2.695,00 18,00 1.980,00 18,00 1.980,00 18,00 1.980,00 11,00 1.210,00 770,00 38,89%
4,00 880,00 4,50 990,00 4,50 990,00 4,50 990,00 4,50 990,00 2,50 550,00 440,00 44,44%

18,00 3.960,00 9,00 1.980,00 7,20 1.584,00 7,20 1.584,00 7,20 1.584,00 0,00 0,00 1.584,00 100,00%
16,00 3.520,00 5,25 1.155,00 4,20 924,00 4,20 924,00 4,20 924,00 0,00 0,00 924,00 100,00%

Reperibilità ordinaria (max 66) 5,20 343,20 5,00 330,00 4,20 277,20 4,20 277,20 4,20 277,20 3, 00 198,00 79,20 28,57%
Reperibilità straordinaria (max 22) 15,50 341,00 8,50 187,00 7,00 154,00 7,00 154,00 7,00 154,00 4,50 99,00 55,00 35,71%

3,00 660,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

solo rientro 80 gg aumento aumento
3 240 5 400,00 5,00 400,00 7,00 560,00 7,00 1.540,00 8,50 1.870,00 330,00 21,43%

presenza diminuzione diminuzione
bassa min 1.032,00 600 3.800,00 300,00 13,04%
media 800 4.000,00
alta max 4.164,00 1200 4.300,00 400,00 13,79%

Disagio (indennità giornaliera)
200920082007200620052003/2004

contributo 2/3 mensa mensa 220 gg 220 gg

170.000,00 euro

Salario Accessorio + TICKET - Università di salerno per il personale di CAT. B, C e D (x 12 mensilità e max 220 gg. di lavoro effettuato)  - importi in euro

valori mensili

Maneggio valori

Autisti
Turno (max 110)
Rischio
Vigilanza ingresso
Vigilanza aule

Responsabilità (annuale)

Operatori CED

TICKET
valore

3.380,00
3.670,00

2.000,00

3.500,00 3.500,00 2.900,00 2.500,00

2.900,00 2.900,00 2.300,00

1.080,00
1.200,00

TOTALI ANNO 220 gg

Presenza

Premio presenza

solo rientro 
9,00
10,00
11,00

0,00
0,00
0,00

10,00
10,00

143,00
153,00
163,00

Valutazione (pagella)

2005 2006
1.716,00
1.836,00
1.956,00

20092003/2004

Mensilizzazione (ex art.41)
140,00
150,00
160,00

90,00
100,00
110,00

90,00
100,00
110,00

10,00

960,00

2.440,00
2.695,00
2.950,00

3.030,00
3.345,40
3.500,00

3.100,00
2008

2.400,00
2.600,00
2.800,00

2.440,00
2.695,00
2.950,00

2007


